

## قهر نکرده بودم و فقط نیاز به انرژی داشتم



چند ماه یک جلسه از تمرینات را از دست ندادم و نیاز داشتم انرژی دوباره بگیرم. بنابراین بحث قهر در میان نبود و الان هم مشکلی نیست. می‌خواهم کنار یکدیگر استقلال پویایی بسازیم. سرپرست تیم فوتبال استقلال در واکنش به منتفی شدن حضور گری هوپر در استقلال و ناراحتی هواداران گفت: شرایطی پیش آمد که حضور این بازیکن منتفی شد. طبق اطلاعاتی که دارم، باشگاه دنبال جذب مهاجم خارجی است. به گزارش تسنیم، رزیزه دربار بحث مصدومیت مهدی قائدی

### جام جهانی والیبال ۲۰۱۹ ژاپن؛

# به ژاپن هم باختیم



ایران با ضربه یلی ۴ بر ۳ از ژاپن پیش افتاد. با این حال تیم ژاپن خیلی سریع به بازی برگشت و با دفاع خوب و سرویس نیشیدا ۵ بر ۴ پیش افتاد. عملکرد خوب ژاپنی‌ها در ادامه باعث شد تا آن‌ها ۸ بر ۵ بر پیش بیافتند. بعد از وقت‌های استراحت تیم ایران اختلاف را کمتر کرد و فیاضی با یک دفاع خوب امتیاز هفتم را برای کسب کرد ولی ژاپنی‌ها در ادامه با سرویس خوب و حملات پر قدرت موفق شدند تا ۱۱ به ۷ پیش بیفتند. در ادامه مجرد با یک کار سرعتی امتیاز ۹ را بدست آورد و سپس یلی در یک رالی، روی پاس معروف اختلاف را دو امتیاز کرد و بازی ۱۲ به ۱۰ به سود ژاپن شد. بعد از این اتفاق، مربی ژاپن درخواست وقت استراحت کرد و بعد از آن دو اشتباه از یلی و مجرد در حمله باعث شد تا ژاپن ۱۵ به ۱۰ پیش بیفتد تا کولاکوییج درخواست وقت استراحت کند. در ادامه فیاضی امتیاز یازده را به دست آورد ولی روند امتیاز گیری تیم ایران، ادامه دار نبود و ژاپن موفق شد اختلافش را بیشتر کند و بیرون زدن سرویس توسط بازیکنان ایران و بهم ریختگی در دریافت توپ و حمله باعث شد تا این ست ۲۵ به ۱۶ به سود ژاپن پایان یابد.

### ست دوم:

اولین امتیاز را تیم ایران در این ست روی سرویس تیم ژاپن که به اوت رفت به دست آورد ولی جای خالی ژاپنی‌ها کار را به تساوی کشاند. بازی در ادامه نزدیک و پایاپای دنبال شد و

مصاف تیم‌های ژاپن و ایران در چارچوب مسابقات جام جهانی والیبال، با شکست سه بر یک تیم ایران به پایان رسید. تیم ایران در این بازی نمایش خوبی نداشت و در نهایت مغلوب این رقابت‌ها شد.

### ست اول:

تیم ایران با ترکیب سعید معروف، پوریا یلی، مسعود غلامی، میلاد عبادی‌پور، پوریا فیاضی و محمدرضا حضرت‌پور آغاز کرد. تیم ژاپن بازی را با کمک هواداران پر شور خوب آغاز کرد و چهار بر صفر پیش افتاد تا کولاکوییج درخواست وقت استراحت کند. بعد از این وقفه، سعید معروف با یک جای خالی هوشمندانه اولین امتیاز را برای ایران کسب کرد. در ادامه اشتباه ایشیکاکا باعث شد ایران به امتیاز دو برسد. در ادامه در حالی که ژاپن به امتیاز ۶ رسیده بود، دفاع خوب مجرد باعث شد تا ایران به عدد ۴ برسد ولی توپ گیری خوب ژاپن با جاشنی اشتباهات تیم ایران باعث شد تا آن‌ها ۸ بر ۴ پیش بیفتند و دو تیم برای استراحت، زمین بازی را ترک کردند. بعد از وقت‌های استراحت، در یک رالی ژاپن به امتیاز ۹ رسید ولی فیاضی با یک اسپک، امتیاز ۵ را برای ایران آورد. در دست دوم این ست اختلاف امتیازی دو تیم حفظ شد و اشتباهات تیم ایران در حمله و دفاع باعث شد تا ژاپن ۱۶ به ۱۱ ایران پیش بیفتد و دو تیم برای وقت استراحت فنی دوم، زمین مسابقه را ترک کنند. بعد از وقت‌های استراحت فنی دوم، ژاپن توسط ایشیکاکا روی یک سرویس به امتیاز ۱۲ رسید و اشتباه بازیکنان ایران در دریافت، فرصت حمله خوبی را برای ژاپن ایجاد کرد تا این تیم به امتیاز ۱۸ برسد و حساس کار ۱۸ به ۱۱ شد تا کولاکوییج درخواست وقت استراحت دهد. بعد از این استراحت کوتاه، حمله سرعتی تیم ایران با اسپک مجرد همراه شد تا ایران به امتیاز ۱۲ برسد ولی سرویس فیاضی به تور برخورد کرد تا ژاپن نوزده امتیازی شود. و سپس معروف امتیاز ۱۳ را با یک جای خالی خوب به دست آورد ولی روند امتیاز گیری تیم ایران، ادامه دار نبود و ژاپن موفق شد اختلافش را بیشتر کند و بیرون زدن سرویس توسط بازیکنان ایران و بهم ریختگی در دریافت توپ و حمله باعث شد تا این ست ۲۵ به ۱۶ به سود ژاپن پایان یابد.

### ست سوم:

اولین امتیاز را تیم ایران در این ست روی سرویس تیم ژاپن که به اوت رفت به دست آورد ولی جای خالی ژاپنی‌ها کار را به تساوی کشاند. بازی در ادامه نزدیک و پایاپای دنبال شد و

## استان

محرومیت ۴۰ روزه عشایر بویر احمد و دنا از سهمیه آرد

## پخت اجباری نان با آرد بلوط



مسئولان هرچه زودتر باید تدابیر مناسبی ببینند، اگر این روند ادامه داشته باشد ممکن است زندگی بسیاری از عشایر مختل شود زیرا حدود ۵۰۰ خانوار عشایری در منطقه دشتروم با نبود مایحتاج اولیه خود مواجه بوده و در یک‌ماه گذشته هم آقایان فقط وعده حل مشکل داده‌اند و خبری هم از بهتر شدن وضعیت نیست. وی با اشاره به سهمیه آرد تحویلی که بایستی به عشایر منطقه دشتروم بویر احمد تحویل داده شود، اظهارداشت: سهمیه ماهیانه ما ۲۵۰ کیسه ۴۰ کیلو می‌باشد معادل ۸۵ میلیون ریال است.

### دستگاه‌های نظارتی ورود کند

رئیس هیئت مدیره شرکت زراورد بویراحمد هم گفت: من نماینده یک‌هزار و ۲۰۰ خانوار عشایری در حوزه عشایری جلیل ، سپیدار و حومه هستم و روزانه به دلیل نبود آرد، عشایر به من انتقاد می‌کنند. محسن محمدیان ادامه داد: پول ۹۷ تن آرد سهمیه عشایر منطقه ما به حساب کارخانه‌های آرد باقاری و دولتی ارباز شده اما اکنون اجازه بارگیری آرد از این کارخانه‌ها را نداریم.

## گلایه والدین کرجی از افزایش نرخ کرایه سرویس مدارس

مهدی حاجی قاسمی‌روز گذشته یکشنبه ۲۱ مهرماه در نطق پیش از دستور صد و شصت و ششمین جلسه شورای شهر کرج با انتقاد از اجرائی نشدن نرخ مصوب کرایه سرویس مدارس اظهار کرد: هر چند مدارس موظف به اعمال نرخ مصوب شورا هستند ولی تا کنون این اقدام صورت نگرفته و همین امر نارضایتی والدین دانش آموزان را به همراه داشته است. وی ادامه داد: مردم در شرایط اقتصادی مناسبی نیستند و دیگر توان پرداخت هزینه‌های اضافی این‌چنینی را ندارند. این مسئول تصریح کرد: باید اهرم‌های لازم برای اجرائی شدن مصوبات شورای ایجاد شود چون این طور نمی‌شود که مصوبات در قالب برگ‌های کاغذ باقی بماند. حاجی قاسمی با اشاره به

### سرور جباروف بازیکن و هافبک طراح پیشین تیم فوتبال استقلال به دلیل پرداخت نشدن مطالباتش از سوی باشگاه از استقلال به هیفا فاش‌شکایت کرده است. به گزارش اعتماد آنلاین، جباروف در این مورد اظهار داشت: قرار بود مطالباتم از سوی مسئولان استقلال پرداخت شود. اما این اتفاق نیفتاد و من هم نمی‌توانستم بیش از این صبر کنم. به همین دلیل به هیفا فاش‌شکایت کردم. قرار بود حواله سوم پولی که به من داده شود، سر موعد پرداخت شود. اما چنین کاری صورت نگرفت و من هم شکایت کردم.



اول زیاد شد، تیم ملی ایران موفق به کسب پیروزی در هر سه بازی اول خودش نشده. حالا این فرصت برای ویلموتس و بازیکنانش وجود دارد که از روی چنین طلسمی‌رد شوند و بعد از سه هفته از شروع بازی‌های دور اول مقدماتی تمام امتیازات ممکن را کسب کنند.

### تیم ملی درگیر یک طلسم عجیب

تیم ملی ایران روز سه شنبه سومین دیدار خودش را در جریان مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر و جام ملت‌های ۲۰۲۳ برگزار خواهد کرد. این دیدار در کشور بحرین و مقابل تیم ملی این کشور برگزار می‌شود. به گزارش اعتماد آنلاین، شاگردان ویلموتس که در دو بازی قبلی مقابل هنگ کنگ و کامبوج به برتری رسیدند، فرصت این‌را دارند که بعد از گذشت سه هفته از بازی‌های دور اول مقدماتی به ۹ امتیاز ممکن از همه بازی‌ها برسند. جالب اینجاست که این اتفاق در دوره‌های گذشته رخ نداده. یعنی از مقدماتی جام جهانی ۲۰۰۶ که تعداد تیم‌ها در دور

### متن کامل رای CAS درباره سوپر جام منتشر شد

نشده تا انتقاد هواداران از این باشگاه افزایش یابد. به گزارش ایسنا، در نهایت بعد از افزایش انتقادات هواداران، باشگاه استقلال هم سند رای دادگاه CAS برای بازی سوپر جام را منتشر کرد و در اختیار هواداران که این رای بنا به خواست استقلال منتشر

بعد از صدور رای بازی سوپر جام استقلال و پرسپولیس در سال ۹۷ و محکومیت استقلال در دادگاه حکمیت ورزش (CAS). هواداران استقلال خواهان سند و متن این رای شدند. پس از این ماجرا، دادگاه CAS اعلام کرد که این رای بنا به خواست استقلال منتشر

### احتمال غیبت بشار رسن در هفته هفتم لیگ برتر

گزارش ایسنا، دیدار پرسپولیس - پیکان در چارچوب هفته هفتم مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور روز یکشنبه ۲۸ مهر ماه در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.



### مهاجم مد نظر پرسپولیس در آستانه استقالی شدن

بعد از منتفی شدن جذب هوپر به فکر به خدمت گرفتن یک گزینه ایرانی افتادند و مذاکرات اولیه را در این مورد آغاز کردند. آریا بزرگز مهاجم ۱۸ ساله تیم ملی جوانان است که در فصل نقل و انتقالات مورد نظر پرسپولیس بود و تا یک قدمی عقد قرارداد با او هم پیش رفت ولی در نهایت این اتفاق رخ نداد.

تیم ملی عراق روز سه‌شنبه در بازی‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ و جام ملت‌های ۲۰۲۳ به مصاف هنگ‌کنگ خواهد رفت و ممکن است بشار رسن چند روز بعد از این بازی به ایران برگردد. هافبک عراقی تیم فوتبال پرسپولیس به علت کار شخصی شاید مجبور شود، چند روزی را از گابریل کالدرون مرخصی بگیرد و در آن صورت بازی پرسپولیس برابر پیکان را از دست خواهد داد. قرار است زمان بازگشت بشار به ایران بعد از بازی عراق و هنگ‌کنگ مشخص شود. به

استقلال که به درخواست استراماچونی به دنبال جذب یک مهاجم برای تقویت خط حمله‌اش است پس از چند روز مذاکره با گری هوپر انگلیسی در نهایت با او به توافق نرسید و طبق اعلام رسمی باشگاه پیوستن این بازیکن به جمع آبی‌پوشان منفی بود. حالا مذاکره با سایر گزینه‌ها در جریان است. شنیده‌ها حاکی از آن است که آبی‌پوشان

وی با بیان اینکه حساب مالی اتحادیه عشایری استان کهگیلویه و بویراحمد یک ماه است به‌دلیل قوت یکی از کارمندان این اتحادیه از سوی ورث آن در قوه قضائیه بسته شده، خاطرنشان کرد: مجموع مطالبات کارمند فوت شده ۷۰ میلیون تومان است و این موضوع باعث شده تا سهمیه آرد عشایر بویراحمد و دنا فعلا مسدود شود. وی افزود: گزارش‌های نه چندان موثقی هم مبنی بر انتقال آرد عشایر به شهرهای همجوار به گوش می‌رسد که گفته می‌شود بیشتر برای خوراک گاو‌داری‌ها استفاده می‌شود. متأسفانه عشایر مناطق ما اکنون با آرد بلوط در حال گذران زندگی هستند موضعی که نباید از چشم مدیران پنهان بماند.

### توزیع آرد عشایر برعهده ما نیست

مدیرعامل کارخانه آرد باقاری یاسوج هم با اشاره به اینکه این کارخانه هیچ مشکلی برای تخصیص سهمیه آرد عشایر شهرستان‌های بویراحمد ندارد، گفت: کارخانه آرد باقاری یاسوج هیچ نقشی در فرایند اداری تخصیص سهمیه آرد به مناطق عشایری نداشته و فقط مسئولیت تامین آرد به عشایر را براساس سهمیه‌های ارسالی به کارخانه دارد. ریحان کیانی با بیان اینکه کارخانه آرد باقاری یاسوج بر اساس قانون ماهیانه می‌بایست ۳۴۰ تن آرد تحویل عشایر این شهرستان بدهد، اظهار داشت: تاکنون مشکلی در این ارتباط نداشته‌ام و البته حدود ۶۰۰ تن آرد دیگر مورد نیاز عشایر بایستی توسط کارخانه آرد دولتی یاسوج تامین شود. مدیرعامل کارخانه آرد باقاری یاسوج گفت: این کارخانه هر کیلو آرد را به قیمت ۷۶۸ تومان و ۲ ریال تحویل نماینده اتحادیه عشایری استان می‌دهد؛ البته قیمت آرد تحویلی عشایر و روستاها کمتر از قیمت آرد تحویلی به شهرها است. کیانی افزود: روزانه حدود ۲۰ تن آرد عشایر در شهرستان‌های بویراحمد و دنا توسط کارخانه آرد باقاری یاسوج به نماینده اتحادیه تحویل داده می‌شود و البته هزینه‌های جابجایی برعهده خود اتحادیه است. به گزارش اینلنا، ۱۲ درصد از جمعیت ۷۰۰ هزار نفری استان کهگیلویه و بویراحمد در قالب ۱۱ هزار خانوار در مناطق عشایری سکونت دارند.

### در گردهمایی فرماندهان بسیج وزارت نفت

### پایگاه بسیج شرکت نفت خزر ، پایگاه نمونه وزارت نفت شد



پایگاه بسیج شرکت نفت خزر به عنوان پایگاه نمونه وزارت نفت انتخاب شد. به گزارش روابط عمومی شرکت نفت خزر، بیستمین گردهمایی تخصصی فرماندهان حوزه‌ها و پایگاه‌های بسیج وزارت نفت با تقدیر از پایگاه بسیج شرکت نفت خزر برگزار شد. بر اساس این گزارش، در بیستمین گردهمایی تخصصی فرماندهان حوزه‌ها و پایگاه‌های بسیج وزارت نفت که با حضور بیژن زنگنه وزیر نفت، سردار سپهر جانشین بسیج کشور و دکتر محمد علی فلاح مهرجردی فرمانده مرکز بسیج وزارت نفت برگزار گردید، بر اساس ارزیابی عملکرد سال ۱۳۹۷، پایگاه بسیج شرکت نفت خزر بعنوان پایگاه برتر و نمونه وزارت نفت انتخاب و مورد تقدیر قرار گرفت.

### تابودی هفت تن گوشت فاسد در تربت حیدریه

جوجه ریزی دو میلیون و ۵۲۷ هزار و ۹۰۰ قطعه جوجه در واحدهای پرورشی این شهرستان صادر شد. وی تعداد واحدهای پرورشی طیور در تربت حیدریه را ۱۱۲ واحد اعلام کرد و گفت: در نیمه نخست امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، واحدهای پرورشی این شهرستان ۳۶۲ هزار جوجه ریزی بیشتر داشتند. رئیس شبکه دامپزشکی تربت حیدریه تعداد مراکز تولید و توزیع فرآورده‌های خام دامی شهرستان را شامل یک کشتارگاه دام سنتی، یک کشتارگاه دام صنعتی درحال تاسیس ، دو بازار دام سبک و وستگین ، ۵ واحد کارخانه تولید خوراک دام و طیور و... عنوان کرد. به گزارش اینلنا، سیدین نظارت بر جوجه ریزی در واحدهای پرورشی را از اقدام‌های اساسی و فعالیت‌های حیاتی دامپزشکی عنوان کرد و افزود: ارائه الگوهای صحیح آماده سازی بستر برای ورود جوجه‌های یک روزه، برنامه ریزی واکسیناسیون‌های مورد نیاز بر اساس کارت بهداشتی ارائه شده از سوی مراکز مرغ مسافر و مدیریت صحیح پرورش جوجه از جمله اقداماتی است که کارشناسان دامپزشکی در هنگام جوجه ریزی به صاحبان امسال و در راستای تولید گوشت سفید مجوز

رئیس شبکه دامپزشکی تربت حیدریه گفت: کارشناسان این اداره ظرف نیمه نخست امسال هفت هزار و ۴۵۳ کیلوگرم گوشت غیرقابل مصرف را در این شهرستان کشف، ضبط و در کوره لاشه‌سوز کشتارگاه دام نابود کردند. ابوالحسن سیدین در تربت حیدریه افزود: این میزان گوشت مربوط به ۲۸ راس گاو و ۳۴ راس گوسفند بود که در راستای تولید و ارائه گوشت سالم به شهروندان، از چرخه مصرف انسانی حذف و نابود شد. وی علت معدوم سازی این مقدار گوشت قرمز را ابتلای این دام‌ها به بیماری‌های زردی و کاشکی ذکر کرد و گفت: برخی از بیماری‌های مشترک بین انسان و دام از جمله بیماری شاربن و تب خونریزی دهنده کریمه کنگو به راحتی از طریق مصرف گوشت قرمز غیربهداشتی به انسان منتقل می‌شود. وی بیان کرد: نظارت‌های بهداشتی دامپزشکی برای تولید گوشت قرمز با معاینه‌های بالینی دام زنده قبل از کشتار آغاز می‌شود و تا هنگام عرضه گوشت و سایر فرآورده‌های خام دامی در فروشگاه‌های مجاز ادامه دارد. رئیس شبکه دامپزشکی تربت حیدریه گفت: از ابتدای امسال و در راستای تولید گوشت سفید مجوز